（第１号様式）
令和７年　　月　　日
社会福祉法人大阪市東住吉区社会福祉協議会
会　長　　　川本　公夫　　様
団体名：
所在地：
代表者：　　　　　　　　　　　　㊞
令和７年度　善意銀行「福祉ボランティア活動応援資金」払出申請書
標題について、次のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１．活動内容
２．設立年月日

３．申請金額　　　　　　　　　　　　　　　円
４．添付書類
(1) 会則または規約

(2) 名簿

(3) 活動計画書
(4) 収支予算書
(5) 活動内容が分かるもの（昨年申請していない団体・グループのみ）

(6) 前年度収支決算書（立ち上げ支援は除く）
　　　　　　　　　　　　　　【担当者】
　　　　　　　　　　　　　　　　所　 属：
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　 名：
　　　　　　　　　　　　　　　　電　 話：
　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ ：
E-mail ：
令和７年度活動計画書
	〈今年度はどのような活動をしていきたいか〉

	令和７年度　年間活動スケジュール(予定)

	４月

	１０月

	５月

	１１月

	６月

	１２月

	７月

	１月

	８月

	２月

	９月

	３月

令和７年度収支予算書

単位：円
	収入
	支出

	項目
	金額
	項目(内訳)
	金額

	助成金

	区社協善意銀行
福祉ボランティア活動応援資金

	自主財源

	合計

	合計

※ 合計が同じ金額になるように記入してください
※ 既存の予算書がある場合は、それを提出していただいても結構です
令和６年度収支決算報告

単位：円

	収入
	支出

	項目
	金額
	項目(内訳)
	金額

	合計

	合計

※ 合計が同じ金額になるように記入してください
※ 既存の決算書がある場合は、それを提出していただいても結構です
記入例
令和７年度収支予算書
単位：円
	収入
	支出

	項目
	金額
	項目(内訳)
	金額

	助成金
	４０，０００円

５，０００円
１０，０００円
	印刷代
コピー代
保険料
ボランティア保険
１０人×３００円
賃借料
会館使用料
２千円　１２か月分
消耗品費
活動ユニフォーム

１０人分
消耗品費
活動に使用する材料
〇〇〇代

	２，０００円
３，０００円
２４，０００円
２０，０００円
６，０００円

	区社協善意銀行
福祉ボランティア活動応援資金

	自主財源

	会費１人年間５００円
×メンバー１０人
グループ負担金

	合計
	５５，０００円
	合計
	５５，０００円

ここの金額が一緒になるように
支出総額の１０％

以上の自主財源が

必要です。